

ORGANIC TROPICAL FRUIT BAR / BARRE BIOLOGIQUE FRUITS TROPICAUX

UPC CODE: 818852001003

Code: 700-134

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Per 1 bar (40g) / Pour 1 barre (40g)	
Amount	% Daily Value
Teneur	% Valeur quotidienne
Calories/Calories (kcal)	160
Fat/Lipides (g)	5 7 %
Saturated/Saturés (g)	0.5 3 %
+ Trans/Trans (g)	0
Cholesterol/Cholestérol (mg)	0 0 %
Sodium/Sodium (mg)	0 0 %
Carbohydrate/Glucides (g)	27 9 %
Fibre/Fibres (g)	2 9 %
Sugars/Sucres (g)	11
Protein/Protéines (g)	3
Vitamin A/Vitamine A	0 %
Vitamin C/Vitamine C	0 %
Calcium/Calcium	2 %
Iron/Fer	6 %

**ENGLISH****INGREDIENTS**

Ingredients: roasted oats*(cane juice concentrate*, sunflower oil*, slivered almonds*), honey*, brown rice syrup*, mango*, cranberries*(sugar*, sunflower oil*), raisins* (vegetable oil*), pumpkin seeds*, coconut*, puffed quinoa* *Organic

ALLERGEN DECLARATION

Contains almonds. May contain: peanuts, brazil nuts, cashews, pecans, walnuts, hazelnuts, pistachios, soy, milk, eggs, wheat, mustard and sulphites.

Nutritional declarations and health claims:

All Organic ingredients
 Source of energy
 Source of fibre
 Low sodium
 Cholesterol Free
 Made with real fruits and real honey
 Made from whole grains
 Trans Fat Free
 Dairy Free
 No added wheat
 Not extruded, no fillers
 No preservatives, no additives
 Made with high omega 9 sunflower oil
 No sulphites and no MSG

FRANCAIS**INGRÉDIENTS**

Ingrédients: avoine rôtie* (jus de canne concentré*, huile de tournesol*, amandes tranchées*), miel*, sirop de riz brun*, mangue*, canneberges*(sucre*, huile de tournesol*), raisins*(huile végétale*), graines de citrouille*, noix de coco*, quinoa soufflé*
 *Biologique

DÉCLARATION D'ALLERGÈNE

Contient amandes. Peut contenir: arachides, noix du Brésil, noix de pécan, noix, noisettes, pistaches, soja, lait, oeufs, blé, moutarde et sulfites.

Déclaration nutritionnelles et allégations santé

Tous ingrédients biologiques
 Source d'énergie
 Source de fibres
 Faible teneur en sodium
 Sans cholestérol et sans gras trans
 Fait avec de vrais fruits et vrai miel
 Fait à partir de grain entier
 Pas extrudé, sans agent de remplissage
 Sans produit laitier, sans blé
 Sans produit de conservation, sans additifs
 Fait avec huile de tournesol oméga 9
 Sans sulfites, sans GMS